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Domek drewniany
Konradkowo 25m²
(6x4,5m) +12m2 taras,
44mm
Cena 29 500,00 zł

Opis produktu

Domek drewniany Konradkowo
Drewno wycisza, uspokaja i stwarza komfortowe warunki do życia. Jeśli marzymy o własnym domku, w którym będziemy
spędzać weekendy czy urlopy, to domek drewniany Konradkowo jest doskonałym rozwiązaniem. 
 

Komfortowy domek drewniany
Domek drewniany Konradkowo powstał na planie prostokąta o wymiarach 450 x 600 cm. Jest kryty dwuspadowym dachem,
dającym dodatkowe zadaszenie nad tarasem od frontu. W budynku znajdują się dwa pomieszczenia, które możemy
przystosować jako łazienkę oraz pokój dzienny. Zmieszczą się w nim sofa, wygodne fotele czy niewielki aneks kuchenny. 

Do domku letniskowego wchodzimy od frontu, przez drewniane drzwi. Z przodu oraz na ścianach bocznych znajdują się okna,
które zapewniają dostęp naturalnego światła do wnętrza. Od frontu domku znajduje się prostokątny, komfortowy taras. To
idealne miejsce dla wszystkich, którzy uwielbiają relaks na świeżym powietrzu, z kawą czy książką w ręku.
 

Dla kogo domek?
Dommek do 25 m2 to rozwiązanie dla wszystkich, którzy na co dzień żyją w mieszkaniach i pragną wypoczynku na świeżym
powietrzu. Budynek możemy postawić na działce i spędzać w nim weekendy, wolne popołudnia czy urlopy. Możemy również
zaprosić do niego swoich gości i zapewnić im własną przestrzeń oraz poczucie intymności. Warto również pomyśleć o domku
jako o inwestycji pod wynajem dla turystów.
 

Wykonanie
Niewielki domek drewniany Konradkowo powstał z myślą o nawet najbardziej wymagających klientach. Bezpieczny, utrzymany
w drewnianej estetyce, stabilny i kameralny, zachęca do spotkań i zamieszkania. Jest stworzony z prostych elementów
konstrukcyjnych, które podczas montażu szybko i bezproblemowo się ze sobą łączą. 

Podczas zakupu możemy zdecydować się na podstawową wersję domku. Możemy również zastanowić się nad dodatkowymi
udogodnieniami, dzięki którym zwiększymy swój komfort użytkowania. Warto pomyśleć o ociepleniu dachu czy ścian,
impregnacją lub montażem rynien. Sam domek letniskowy doskonale odnajduje się w towarzystwie natury, nieopodal lasu czy
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ogrodowej roślinności.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Montaż: nie , tak (+ 6 000,00 zł )
Pokrycie dachu: nie , gont bitumiczny (+ 1 600,00 zł ), papa (+ 960,00 zł )
Impregnacja wewnętrzna: nie , tak (+ 1 800,00 zł )
Impregnacja zewnętrzna: nie , tak (+ 1 500,00 zł )
Rynny: nie , tak (+ 1 200,00 zł )
Zestaw ocieplenia dachu: nie , tak (+ 5 100,00 zł ), tak (z montażem) (+ 6 400,00 zł )
Zestaw ocieplenia podłogi: nie , tak (+ 2 500,00 zł ), tak (z montażem) (+ 3 200,00 zł )
Zestaw ocieplenia ścian: nie , tak (+ 8 000,00 zł ), tak (z montażem) (+ 10 000,00 zł )
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